

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 3 週 （ 4月 14日 ～ 4月 18日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(100.0)	(100.0)	(2.1)	(0.0)	(97.9)	(100.0)
4/11	142	144	3	0	139	144
差引き		2	▲3			5
合 計	286	(100.0)	3	(1.0)	283	(99.0)
4/14～	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/18	53	54	0	0	53	54
差引き		1				1
合 計	107	(100.0)	0	(0.0)	107	(100.0)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
120

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
89.2 %	0.0 %	89.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	22	27
現 金	45.8 %	50.0 %
個 人	26	27
信 用	54.2 %	50.0 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	0
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(4.3)	(9.0)	(90.6)	(91.0)	(5.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/11	6	13	126	131	7	0	0	0
差引き		7		5	▲7			
合 計	19	(6.7)	257	(90.8)	7	(2.5)	0	(0.0)
4/14～	(7.5)	(0.0)	(90.6)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(1.9)	(0.0)
4/18	4	0	48	54	0	0	1	0
差引き	▲4			6			▲1	
合 計	4	(3.7)	102	(95.3)	0	(0.0)	1	(0.9)

(4月 14日 ～ 4月 18日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(1.4)	(7.6)	(1.4)	(0.7)	(0.0)	(0.7)	(1.4)	(0.0)
4/11	2	11	2	1	0	1	2	0
差引き		9	▲1			1	▲2	
合 計	13	(4.6)	3	(1.1)	1	(0.4)	2	(0.7)
4/14～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(7.5)	(0.0)
4/18	0	0	0	0	0	0	4	0
差引き							▲4	
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	4	(3.7)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/11	0	0	0	0	2	0	0	0
差引き					▲2			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	2	(0.7)	0	(0.0)
4/14～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(7.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/18	0	0	0	0	4	0	0	0
差引き					▲4			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	4	(3.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 3 週 （ 4月 14日 ～ 4月 18日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(100.0)	(100.0)	(2.8)	(0.5)	(97.2)	(99.5)
4/11	536,053	537,859	15,144	2,659	520,909	535,200
差引き		1,806	▲12,485			14,291
合 計	1,073,912	(100.0)	17,803	(1.7)	1,056,109	(98.3)
4/14～	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(0.1)	(98.7)	(99.9)
4/18	246,197	249,985	3,256	163	242,941	249,822
差引き		3,788	▲3,093			6,881
合 計	496,182	(100.0)	3,419	(0.7)	492,763	(99.3)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
500,236

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	0.7 %	98.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	70,654	95,320
現 金	31.1 %	39.3 %
個 人	156,822	147,483
信 用	68.9 %	60.7 %
自己現金	3,256	163
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	2,955	1,229
個 人	0	63

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(3.0)	(10.8)	(91.0)	(88.4)	(5.9)	(0.2)	(0.2)	(0.6)
4/11	15,375	57,865	474,075	473,009	30,534	1,259	925	3,067
差引き		42,490	▲1,066		▲29,275			2,142
合 計	73,240	(6.9)	947,084	(89.7)	31,793	(3.0)	3,992	(0.4)
4/14～	(4.0)	(1.5)	(93.6)	(97.2)	(1.2)	(0.5)	(1.1)	(0.8)
4/18	9,789	3,754	227,476	242,803	2,955	1,292	2,721	1,973
差引き	▲6,035			15,327	▲1,663		▲748	
合 計	13,543	(2.7)	470,279	(95.4)	4,247	(0.9)	4,694	(1.0)

(4月 14日 ～ 4月 18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 7～	(1.1)	(8.1)	(1.5)	(1.0)	(0.0)	(1.5)	(0.4)	(0.2)
4/11	5,485	43,098	7,896	5,416	0	8,240	1,994	1,111
差引き		37,613	▲2,480			8,240	▲883	
合 計	48,583	(4.6)	13,312	(1.3)	8,240	(0.8)	3,105	(0.3)
4/14～	(0.0)	(0.5)	(0.7)	(0.5)	(0.2)	(0.0)	(3.2)	(0.5)
4/18	0	1,220	1,625	1,300	403	0	7,761	1,234
差引き		1,220	▲325		▲403		▲6,527	
合 計	1,220	(0.2)	2,925	(0.6)	403	(0.1)	8,995	(1.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 7～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
4/11	0	244	0	0	1,994	867	0	0
差引き		244			▲1,127			
合 計	244	(0.0)	0	(0.0)	2,861	(0.3)	0	(0.0)
4/14～	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.1)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
4/18	2,612	0	0	0	5,149	1,234	0	0
差引き	▲2,612				▲3,915			
合 計	2,612	(0.5)	0	(0.0)	6,383	(1.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 3 週 (4月 14日 ～ 4月 18日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.7)	(99.9)	(99.3)
4/11	5,054	5,048	7	37	5,047	5,011
差引き	▲6			30	▲36	
合 計	10,102	(100.0)	44	(0.4)	10,058	(99.6)
4/14～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.8)	(99.9)	(99.2)
4/18	2,927	2,917	3	24	2,924	2,893
差引き	▲10			21	▲31	
合 計	5,844	(100.0)	27	(0.5)	5,817	(99.5)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
5,893

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	0.5 %	98.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,376	2,307
現 金	92.6 %	91.4 %
個 人	191	217
信 用	7.4 %	8.6 %
自己現金	3	24
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	10	6
個 人	16	10

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(0.8)	(2.4)	(98.1)	(94.6)	(0.5)	(2.2)	(0.6)	(0.8)
4/11	41	120	4,950	4,738	25	111	31	42
差引き		79	▲212			86		11
合 計	161	(1.6)	9,688	(96.3)	136	(1.4)	73	(0.7)
4/14～	(10.2)	(9.4)	(87.8)	(87.2)	(0.9)	(0.6)	(1.1)	(2.8)
4/18	299	271	2,567	2,524	26	16	32	82
差引き	▲28		▲43		▲10			50
合 計	570	(9.8)	5,091	(87.5)	42	(0.7)	114	(2.0)

(4月 14日 ～ 4月 18日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(0.0)	(0.1)	(0.3)	(2.1)	(0.2)	(0.2)	(0.3)	(0.0)
4/11	2	3	14	105	9	12	16	0
差引き		1		91		3	▲16	
合 計	5	(0.0)	119	(1.2)	21	(0.2)	16	(0.2)
4/14～	(0.0)	(0.0)	(5.5)	(8.5)	(0.0)	(0.8)	(4.7)	(0.1)
4/18	0	0	160	247	1	22	138	2
差引き				87		21	▲136	
合 計	0	(0.0)	407	(7.0)	23	(0.4)	140	(2.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/11	8	0	4	0	4	0	0	0
差引き	▲8		▲4		▲4			
合 計	8	(0.1)	4	(0.0)	4	(0.0)	0	(0.0)
4/14～	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.5)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/18	5	0	0	0	133	2	0	0
差引き	▲5				▲131			
合 計	5	(0.1)	0	(0.0)	135	(2.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 3 週 (4月 14日 ～ 4月 18日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(5.5)	(99.7)	(94.5)
4/11	1,543,908	1,540,454	4,538	84,065	1,539,370	1,456,389
差引き	▲3,454			79,527	▲82,981	
合 計	3,084,362	(100.0)	88,603	(2.9)	2,995,759	(97.1)
4/14～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(5.2)	(99.7)	(94.8)
4/18	1,162,538	1,171,706	2,967	61,465	1,159,571	1,110,241
差引き		9,168		58,498	▲49,330	
合 計	2,334,244	(100.0)	64,432	(2.8)	2,269,812	(97.2)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,353,065

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	2.7 %	96.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	768,000	708,005
現 金	85.6 %	84.6 %
個 人	129,056	128,646
信 用	14.4 %	15.4 %
自己現金	2,967	61,465
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	11,893	21,512
個 人	3,438	3,901

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(1.9)	(2.6)	(96.1)	(86.9)	(1.0)	(8.1)	(1.0)	(2.5)
4/11	29,800	37,142	1,478,785	1,265,291	14,825	117,745	15,960	36,211
差引き		7,342	▲213,494			102,920		20,251
合 計	66,942	(2.2)	2,744,076	(91.6)	132,570	(4.4)	52,171	(1.7)
4/14～	(18.7)	(18.4)	(77.4)	(75.4)	(1.3)	(2.3)	(2.7)	(4.0)
4/18	216,403	203,772	897,056	836,651	15,331	25,413	30,781	44,405
差引き	▲12,631		▲60,405			10,082		13,624
合 計	420,175	(18.5)	1,733,707	(76.4)	40,744	(1.8)	75,186	(3.3)

(4月 14日 ～ 4月 18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 7～	(0.1)	(0.3)	(0.6)	(1.6)	(0.4)	(0.6)	(0.8)	(0.0)
4/11	2,066	4,632	9,445	23,941	6,186	8,413	12,103	156
差引き		2,566		14,496		2,227	▲11,947	
合 計	6,698	(0.2)	33,386	(1.1)	14,599	(0.5)	12,259	(0.4)
4/14～	(0.0)	(0.0)	(3.6)	(15.9)	(0.2)	(2.1)	(14.9)	(0.3)
4/18	234	288	41,269	176,899	2,368	23,636	172,532	2,949
差引き		54		135,630		21,268	▲169,583	
合 計	522	(0.0)	218,168	(9.6)	26,004	(1.1)	175,481	(7.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 7～	(0.4)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/11	6,174	0	5,153	0	776	156	0	0
差引き	▲6,174		▲5,153		▲620			
合 計	6,174	(0.2)	5,153	(0.2)	932	(0.0)	0	(0.0)
4/14～	(0.5)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(14.2)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
4/18	6,127	0	1,422	0	164,983	2,949	0	0
差引き	▲6,127		▲1,422		▲162,034			
合 計	6,127	(0.3)	1,422	(0.1)	167,932	(7.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 3 週 （ 4月 14日 ～ 4月 18日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.7)	(99.8)	(99.3)
4/11	5,196	5,192	10	37	5,186	5,155
差引き	▲4			27	▲31	
合 計	10,388	(100.0)	47	(0.5)	10,341	(99.5)
4/14～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.8)	(99.9)	(99.2)
4/18	2,980	2,971	3	24	2,977	2,947
差引き	▲9			21	▲30	
合 計	5,951	(100.0)	27	(0.5)	5,924	(99.5)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
6,013

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	0.4 %	98.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,398	2,334
現 金	91.7 %	90.5 %
個 人	217	244
信 用	8.3 %	9.5 %
自己現金	3	24
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	10	6
個 人	16	10

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(0.9)	(2.6)	(97.9)	(94.5)	(0.6)	(2.2)	(0.6)	(0.8)
4/11	47	133	5,076	4,869	32	111	31	42
差引き		86	▲207			79		11
合 計	180	(1.7)	9,945	(96.2)	143	(1.4)	73	(0.7)
4/14～	(10.2)	(9.2)	(87.8)	(87.5)	(0.9)	(0.5)	(1.1)	(2.8)
4/18	303	271	2,615	2,578	26	16	33	82
差引き	▲32		▲37		▲10			49
合 計	574	(9.7)	5,193	(87.7)	42	(0.7)	115	(1.9)

(4月 14日 ～ 4月 18日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(0.1)	(0.3)	(0.3)	(2.1)	(0.2)	(0.3)	(0.3)	(0.0)
4/11	4	14	16	106	9	13	18	0
差引き		10		90		4	▲18	
合 計	18	(0.2)	122	(1.2)	22	(0.2)	18	(0.2)
4/14～	(0.0)	(0.0)	(5.4)	(8.4)	(0.0)	(0.7)	(4.8)	(0.1)
4/18	0	0	160	247	1	22	142	2
差引き				87		21	▲140	
合 計	0	(0.0)	407	(6.9)	23	(0.4)	144	(2.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/11	8	0	4	0	6	0	0	0
差引き	▲8		▲4		▲6			
合 計	8	(0.1)	4	(0.0)	6	(0.1)	0	(0.0)
4/14～	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.6)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/18	5	0	0	0	137	2	0	0
差引き	▲5				▲135			
合 計	5	(0.1)	0	(0.0)	139	(2.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 3 週 （ 4月 14日 ～ 4月 18日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(4.2)	(99.1)	(95.8)
4/11	2,079,961	2,078,313	19,682	86,724	2,060,279	1,991,589
差引き	▲1,648			67,042	▲68,690	
合 計	4,158,274	(100.0)	106,406	(2.6)	4,051,868	(97.4)
4/14～	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(4.3)	(99.6)	(95.7)
4/18	1,408,735	1,421,691	6,223	61,628	1,402,512	1,360,063
差引き		12,956		55,405	▲42,449	
合 計	2,830,426	(100.0)	67,851	(2.4)	2,762,575	(97.6)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
2,853,301

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	2.4 %	96.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	838,654	803,325
現 金	74.6 %	74.4 %
個 人	285,878	276,129
信 用	25.4 %	25.6 %
自己現金	6,223	61,628
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	14,848	22,741
個 人	3,438	3,964

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/ 7～	(2.2)	(4.8)	(94.8)	(87.3)	(2.2)	(6.0)	(0.8)	(2.0)
4/11	45,175	95,007	1,952,860	1,738,300	45,359	119,004	16,885	39,278
差引き		49,832	▲214,560			73,645		22,393
合 計	140,182	(3.5)	3,691,160	(91.1)	164,363	(4.1)	56,163	(1.4)
4/14～	(16.1)	(15.3)	(80.2)	(79.4)	(1.3)	(2.0)	(2.4)	(3.4)
4/18	226,192	207,526	1,124,532	1,079,454	18,286	26,705	33,502	46,378
差引き	▲18,666		▲45,078			8,419		12,876
合 計	433,718	(15.7)	2,203,986	(79.8)	44,991	(1.6)	79,880	(2.9)

(4月 14日 ～ 4月 18日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 7～	(0.4)	(2.4)	(0.8)	(1.5)	(0.3)	(0.8)	(0.7)	(0.1)
4/11	7,551	47,730	17,341	29,357	6,186	16,653	14,097	1,267
差引き		40,179		12,016		10,467	▲12,830	
合 計	55,281	(1.4)	46,698	(1.2)	22,839	(0.6)	15,364	(0.4)
4/14～	(0.0)	(0.1)	(3.1)	(13.1)	(0.2)	(1.7)	(12.9)	(0.3)
4/18	234	1,508	42,894	178,199	2,771	23,636	180,293	4,183
差引き		1,274		135,305		20,865	▲176,110	
合 計	1,742	(0.1)	221,093	(8.0)	26,407	(1.0)	184,476	(6.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
4/ 7～	(0.3)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/11	6,174	244	5,153	0	2,770	1,023	0	0
差引き	▲5,930		▲5,153		▲1,747			
合 計	6,418	(0.2)	5,153	(0.1)	3,793	(0.1)	0	(0.0)
4/14～	(0.6)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(12.1)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
4/18	8,739	0	1,422	0	170,132	4,183	0	0
差引き	▲8,739		▲1,422		▲165,949			
合 計	8,739	(0.3)	1,422	(0.1)	174,315	(6.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。